ib. m. 4.
Cantebr.

Henricus de Watdona, per breve de clamacione, fecit venire Mosseum de Clare, Judeum, Lincolnie, cum cirographo, tallia etc., ad computandum etc. Predictus Mosseus venit et protulit coram etc. quoddam cirographum quatuor libratarum annui redditus de feodo sub nominibus Thome de Watdona et ipsius Mossei, reddendarum ad festum S. Michaelis anno etc. xlviij^o, et sic de anno in annum in perpetuum: actum in crastino S. Gregorii Pape anno eodem. Et per predictum cirographum exigit de predicto Henrico, fratre et herede predicti Thome, predictum feodum cum arreragiis, unde pars in qua cera dependet fuit in Archa Cirographorum Lincolnie.

Lincol.

Et predictus Henricus venit et dicit, quod injuste ab eo exigit predictum feodum, eo quod pars predicti cirographi in qua cera dependet non fuit in Archa Lincolnie tempore quo predicta Archa fuit combusta; et de hoc ponit se super Cirographarios Christianos et Judeos. Et predictus Judeus similiter. Et preceptum est Vicecomiti Lincoln', quod per sacramentum Cirographariorum Christianorum et Judeorum etc., si etc., quia tam etc., et inquisitionem etc. a die Pasche in tres septimanas. Ad quem diem venit inquisicio sub sigillis predictorum Cirographariorum, tam Christianorum quam Judeorum, qui dicunt super sacramentum suum, quod dicta carta iij l. annui redditus de feodo, sub nominibus Thome de Watdona et dicti Mossei, fuit in Archa Cirographorum Lincolnie die quo fuit per inimicos Regis combusta. Et quia dictus Henricus non venit, preceptum est Vicecomiti Cantebrig', quod ipsum venire faciat in octabis S. Trinitatis ad audiendum iudicium et recordum suum.

Cantebr.

Kanc.

Abbe de Cantuaria, Judeus, attachiatus ad respondendum Roberto de Maresdenn de placito transgressionis, et unde queritur, quod dictus Abbe, circa festum Purificacionis B. Marie anno etc. xlvj^o, apud Londoniam procuravit Adam de Bassihawe et Johannem de Ismongereslane ad testificandum maliciose et falso nomen Roberti, filii Augustini de Maresdenn, per quod idem Judeus fieri fecit unam cartam xij m. sub nominibus predicti Roberti et dicti Abbe, et illam in Archa Cirographorum Londonie poni fecit, desicut idem Robertus non fuit in partibus illis ubi dicta carta facta fuit, ad maximum dampnum et exheredacionem ipsius Roberti; et hoc offert etc.

Predictus Abbe venit et defendit vim etc. et totum de verbo in verbum, quod inde non est culpabilis, et de hoc promptus est verificare per quicquid Curia Domini Regis consideraverit. Et super hoc habent diem, eras.